
Toruń: Dostawa paliwa: benzyny bezołowiowej 95 oraz oleju n apędowego

do pojazdów eksploatowanych przez WORD Toru ń Oddział Terenowy w

Grudzi ądzu

Numer ogłoszenia: 159080 - 2012; data zamieszczenia: 17 .05.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 147316 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego, ul. Polna 109/111, 87-100 Toruń, woj. kujawsko-

pomorskie, tel. 56 653 82 82, faks 56 653 82 83.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa paliwa: benzyny bezołowiowej 95 oraz oleju

napędowego do pojazdów eksploatowanych przez WORD Toruń Oddział Terenowy w Grudziądzu.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Dostawa paliwa: benzyny bezołowiowej 95 oraz oleju napędowego do

pojazdów eksploatowanych przez WORD Toruń Oddział Terenowy w Grudziądzu. Przewidywana orientacyjna

wielkość zakupu paliw pędnych: - benzyna bezołowiowa Pb 95 - do 9 000 litrów - olej napędowy - do 8 000 litrów.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.13.21.00-4, 09.13.41.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

STATOIL POLAND Sp. z o.o., , ul. Puławska 86, 02-603 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 80162,60 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  96628,00

Oferta z najni ższą ceną: 96628,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 96628,00

Waluta:  PLN.

ZAŁĄCZNIK I

file:///C:/Users/0100/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary In...

1 z 2 17-05-2012 17:17



Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej r ęki albo

zapytania o cen ę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie

zamówienia jest zgodne z przepisami.

W toku przeprowadzonych kolejno po sobie dwóch postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w

trybie przetargu nieograniczonego na dostawę paliwa: benzyny bezołowiowej 95 oraz oleju napędowego

do pojazdów eksploatowanych przez Oddział Terenowy WORD w Grudziądzu (ogłoszenia w BZP

115480-2012 z dnia 12.04.2012 r. i 130428-2012 z dnia 24.04.2012 r. z dnia 01.02.2012 r.) nie wpłynęła

żadna oferta. Pierwotne warunki przedmiotowego zamówienia nie zostały w istotny sposób zmienione w

związku z czym w oparciu o art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych spełnione zostały

przesłanki, które uprawniają do udzielenia przedmiotowego zamówienia w trybie z wolnej ręki.

file:///C:/Users/0100/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary In...

2 z 2 17-05-2012 17:17


